
Střední a základní škola Tišnov
Podnikání
2012 – září 2016  SŠ s maturitou

Kadeřnice
OSVČ
srpen 2017 – duben 2024  6 let a 9 měsíců 

Kompletní vyřízení zákazníků od objednání až po stříhání, barvení.

Administrativní pracovník
Exelero cars
leden 2011 – květen 2012  1 rok a 5 měsíců 

Vystavování faktur, přepisy aut, nabídky a smlouvy.

Kadeřnice
OSVČ
leden 2010 – prosinec 2010  1 rok 

Kompletní odbavení klientů od objednání až po stříhání, barvení atd.

angličtina  začátečník

španělština  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

 602******  sma***@***.com
 Rok narození 1985

Lea Š.

ID: 1296767

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Rallye kde během sezóny vypomáhám v závodním týmu, sport, kolo.

Kde hledám práci
Brno + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Nákupčí
Obchodní asistent
Obchodní referent
Obchodní zástupce
Pokladní
Prodavač
Referent
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/kadernice-administrativni-pracovnik-zivotopis-1296767

	Lea Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


